
令和3年4月1日改定 

ブルーバス 

 

バスの運行に関するお問い合わせ 

改定情報 

 江戸崎総合高校の通学に利用しやすいダイヤへ 

 江戸崎で買い物しやすいダイヤへ 

 「西町交差点」下車でパンプや郵便局へアクセス 

運賃 

  ●交通事業者：ブルーバス株式会社 

   ０２９－８９４－２５０５ 

  ●稲敷市 公共交通担当 

   ０２９－８９２－２０００（代表） 

路線図 

                桜川公民館 

               中須賀津 170 

              四箇中央 170 170 

             酒井入口 170 170 190 

            向町 170 170 190 200 

           神宮寺 170 180 190 200 210 

          西原 170 180 190 210 220 230 

         高田神社 170 190 200 220 230 240 260 

        高田須賀 170 190 200 220 230 240 260 270 

       江戸崎 170 190 210 230 240 260 270 280 300 

      江総高 170 190 200 230 240 260 270 280 300 310 

     吹上 170 170 190 210 230 250 260 280 290 300 320 

    佐倉南 170 170 180 200 220 240 260 270 290 300 310 330 

   合同庁舎前 170 170 180 190 220 230 260 280 290 310 320 330 340 

  170 180 190 200 200 220 230 260 280 290 310 320 330 340 西町交差点 

 タイヨー前 170 170 190 190 200 200 220 230 260 280 290 310 320 330 340 

江戸崎  170 170 190 200 200 200 200 220 230 260 280 290 310 320 330 340 

地理院地図を利用し作成 

●主要バス停のみ記載しています。 

●省略されたバス停は、遠い側の主要バス停と同額です。 

●小学生、障害者、重度障害者の同伴者１名は半額です。 

 （10円未満切上げ） 

●未就学児は無料です。 

神宮寺線 



定期券 

 １か月 ３か月 ６か月 １２か月 

通勤 運賃×42 １か月定期×３ 

から５％引き  

１か月定期×６ 

から10％引き  

１か月定期×12 

から20％引き  通学 運賃×36 

江
戸
崎 

→ 

神
宮
寺 

→ 

桜
川
公
民
館 

注意事項 

●道路状況などにより定刻より遅れることがありますのでご了承ください。 

●お盆（8/13～15）、年末年始（12/29～1/3）は減便して運行いたします。 

桜
川
公
民
館 

→ 

神
宮
寺 

→ 

江
戸
崎 

 毎    日    運    行  

桜川公民館 6:40 8:00 9:10 11:10 14:00 17:10 

北須賀津 6:41 8:01 9:11 11:11 14:01 17:11 

中須賀津 6:42 8:02 9:12 11:12 14:02 17:12 

山来 6:43 8:03 9:13 11:13 14:03 17:13 

四箇中央 6:44 8:04 9:14 11:14 14:04 17:14 

来栖 6:45 8:05 9:15 11:15 14:05 17:15 

酒井入口 6:46 8:06 9:16 11:16 14:06 17:16 

向町 6:48 8:08 9:18 11:18 14:08 17:18 

上阿波 6:49 8:09 9:19 11:19 14:09 17:19 

神宮寺 6:50 8:10 9:20 11:20 14:10 17:20 

直売センター前 6:51 8:11 9:21 11:21 14:11 17:21 

西原 6:52 8:12 9:22 11:22 14:12 17:22 

高田岡 6:53 8:13 9:23 11:23 14:13 17:23 

高田神社 6:54 8:14 9:24 11:24 14:14 17:24 

高田須賀 6:55 8:15 9:25 11:25 14:15 17:25 

警察署前 6:56 8:16 9:26 11:26 14:16 17:26 

浜町 6:57 8:17 9:27 11:27 14:17 17:27 

江戸崎 7:00 8:20 9:30 11:30 14:20 17:30 

江戸崎総合高校  8:22 9:32 11:32 14:22   

吹上   8:23 9:33 11:33 14:23   

佐倉南  8:24 9:34 11:34 14:24   

合同庁舎前   8:26 9:36 11:36 14:26   

西町交差点  8:28 9:38 11:38 14:28   

タイヨー前   8:29 9:39 11:39 14:29   

江戸崎小前  8:31 9:41 11:41 14:31   

江戸崎   8:35 9:45 11:45 14:35   

 毎    日    運    行  

江戸崎    10:25 13:15 15:35 17:35  

江戸崎小前   10:27 13:17 15:37 17:37  

タイヨー前    10:29 13:19 15:39 17:39 

西町交差点   10:30 13:20 15:40 17:40 

合同庁舎前    10:32 13:22 15:42 17:42 

佐倉南   10:34 13:24 15:44 17:44 

吹上    10:35 13:25 15:45 17:45 

江戸崎総合高校   10:36 13:26 15:46 17:46 

江戸崎 7:30 8:40 10:40 13:30 15:50 17:50 

浜町 7:31 8:41 10:41 13:31 15:51 17:51 

警察署前 7:32 8:42 10:42 13:32 15:52 17:52 

高田須賀 7:33 8:43 10:43 13:33 15:53 17:53 

高田神社 7:34 8:44 10:44 13:34 15:54 17:54 

高田岡 7:35 8:45 10:45 13:35 15:55 17:55 

西原 7:36 8:46 10:46 13:36 15:56 17:56 

直売センター前 7:37 8:47 10:47 13:37 15:57 17:57 

神宮寺 7:38 8:48 10:48 13:38 15:58 17:58 

上阿波 7:39 8:49 10:49 13:39 15:59 17:59 

向町 7:40 8:50 10:50 13:40 16:00 18:00 

酒井入口 7:43 8:53 10:53 13:43 16:03 18:03 

来栖 7:44 8:54 10:54 13:44 16:04 18:04 

四箇中央 7:45 8:55 10:55 13:45 16:05 18:05 

山来 7:46 8:56 10:56 13:46 16:06 18:06 

中須賀津 7:47 8:57 10:57 13:47 16:07 18:07 

北須賀津 7:48 8:58 10:58 13:48 16:08 18:08 

桜川公民館 7:50 9:00 11:00 13:50 16:10 18:10 


